
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №79 «ЧАЙКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

& О * .2 0 2 0  г. № / { 3

О зачислении в списки 
воспитанников 
МБДОУ №79 «Чайка»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования», на 
основании направления Управления образования администрации г. Симферополя и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в среднюю группу общеразвивающей направленности № 08 
МБДОУ № 79 «Чайка» для посещения с 02.09.2020 года ребенка
-  per. № заявления: 46.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №79 «ЧАЙКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

iS .P l. 2 0 2 0  г.

ПРИКАЗ

№

О зачислении в списки 
воспитанников 
МБДОУ №79 «Чайка»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования», на 
основании направления Управления образования администрации г. Симферополя и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в подготовительную группу общеразвивающей направленности № 12 
МБДОУ № 79 «Чайка» для посещения с 02.09.2020 года детей со следующими 
per. № заявлений: № 25, № 43, № 60.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №79 «ЧАЙКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

/5 .0 7 . 5 0 2 0  г.

ПРИКАЗ

№ ^5

О зачислении в списки 
воспитанников 
МБДОУ №79 «Чайка»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования», на 
основании направления Управления образования администрации г. Симферополя и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в подготовительную группу общеразвивающей направленности № 11 
МБДОУ № 79 «Чайка» для посещения с 02.09.2020 года детей со следующими 
per. № заявлений: № 42, № 50, № 58.

Заведующий О. А.Радченко


